
 

 

 
 

 Imię i Nazwisko nauczyciela NR POKOJU 

W APLIKACJI 

ZOOM 

HASŁO Adres email 

Anna Kalinowska 260 630 2261     481 344 dyrektor@psp-dabrowka.stg.pl 

Beata Lewandowska 399 608 5073 928 874 b.lewandowska@psp-dabrowka.stg.pl 

Dagmara Pawłowska 325 955 6601 956 750 d.pawłowska@psp-dabrowka.stg.pl 

Magdalena Wasielewska 771 758 5652 233 051 m.wasielewska@psp-dabrowka.stg.pl 

Olga Reuschel 329 791 3972 690 158 o.reuschel@psp-dabrowka.stg.pl 

Iwona Karpińska 570 880 1279 993 039 i.karpińska@psp-dabrowka.stg.pl 

Magdalena Szulc 373 305 0679 644 321 m.szulc@psp-dabrowka.stg.pl 

Krystyna Makiła 701 012 7563 123456 k.makila@psp-dabrowka.stg.pl 

Katarzyna Kelsz 329 727 1249 641 592 / abc k.kelsz@psp-dabrowka.stg.pl 

Mariola Baska 261 211 6239 576 483 m.baska@psp-dabrowka.stg.pl 

Patrycja Szachta 969 870 4024 375 458 p.szachta@psp-dabrowka.stg.pl 

Michał Nagórski 791 588 0441 672 714 m.nagorski@psp-dabrowka.stg.pl 

Malwina Pałubicka 593 165 4539 428 646 m.palubicka@psp-dabrowka.stg.pl 

Magdalena Szymborska 669 728 0497 2 TZ GJD m.szymborska@psp-dabrowka.stg.pl 

Tomasz Kłos 3910086598 909546 t.klos@psp-dabrowka.stg.pl 

Martyna Lau 6368361759 042921 m.lau@psp-dabrowka.stg.pl 


